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Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie informuje, iŜ na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania 
dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy „Produktów farmaceutycznych”. 

 
 

1. Wykonawca – Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.6, względnie zamiast obowiązku 
wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane  
w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 
Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, Ŝe tylko co do niego strony zawierają 
umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, Ŝe w kaŜdym 
przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, Ŝe moŜe się to wiązać  
z raŜącą stratą po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iŜ zapis par. 2.6 otrzymuje brzmienie: „W przypadku 
braku określonego w ofercie leku, Wykonawca moŜe dostarczyć Zamawiającemu lek 
(zamiennik) tzn. lek o tej samej nazwie międzynarodowej lecz o innej nazwie handlowej  
w cenie określonej w ofercie”. 

 
2. Wykonawca – Czy Zamawiający w par. 3.3 dopisze, Ŝe w takiej sytuacji zastosowanie maja 

przepisy dotyczące rozpatrywania reklamacji zawarte w par. 6? Wszelkie zastrzeŜenia 
jakościowe lub ilościowe stanowią w istocie zgłoszenie reklamacyjne, które winno być 
rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach określonych umową. „Odmowa przyjęcia 
towaru” sugeruje jednostronny, bez udziału Wykonawcy, tryb postępowania,  
co jest niedopuszczalne w świetle przepisów KC. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iŜ w par. 3.3 po kropce dopisuje następujący zapis:  
„W przypadku zaistnienia takiej sytuacji, zastosowanie mają przepisy dotyczące rozpatrywania 
reklamacji zawarte w par. 6”. 

 
3. Wykonawca – Czy Zamawiający w par. 5.3 i 5.4 oraz 5.13 i 5.14 wprowadzi automatyzm 

zmiany stawki VAT w razie zmiany odpowiednich przepisów? Negocjowanie aneksu  
i oczekiwanie na jego podpisanie grozi Wykonawcy raŜącą stratą. Procedura ta jest z kolei 
niekorzystna dla Zamawiającego w razie obniŜenia VAT. 
Odpowiedź – Zgodnie z zapisami siwz. 
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4. Wykonawca – Czy Zamawiający dopisze w par. 6.2 zdanie drugie, Ŝe chodzi o reklamację 
zasadną? 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iŜ zapis par. 6.2 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający 
przy odbiorze partii towaru sprawdza zgodność pod względem ilościowym z fakturą. 
Zgłoszenie przez Zamawiającego uzasadnionej reklamacji ilościowej jest równoznaczne  
z niedostarczeniem danej partii towaru”. 

 
5. Wykonawca – Czy Zamawiający w par. 7.2 wprowadzi zamiast kar kwotowych kary określone 

procentowo, ?p. 0,2% wartości dostawy? Obecne zapisy groŜą Wykonawcy raŜącą stratą. 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym 
zakresie. Ponadto zauwaŜyć naleŜy Ŝe kary umowne maja charakter dyscyplinujący. 

 
6. Wykonawca – Dotyczy pakietu nr 3: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 Glatiramer acetate 

40 mg/ml *12 amp-strz wyrazi zgodę na zaoferowanie Glatiramer acetate  
20 mg/ml *28 amp-strz z odpowiednim przeliczeniem zgodnie z SIWZ? W przypadku 
pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
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